圆筒加热器宣传册
德国电伴热创新工艺
5.02   特殊伴热系统
目录
引言 3
型 ELBH 灵活性高的 圆桶伴热带 4-5
型 ELPW-200l/
ELPW-200l-E 形状稳定的圆桶伴热带 用于 200 L 圆桶 6-7

而更便于泵吸和装填。此外，还能防止液体结晶和凝结。可熔化固体。
ELBH 圆桶伴热带的结构确保使温度均匀地分布在圆桶上。这便带来了使用过程中的高度灵活性。一体式
调节器简化了操作。用挂钩和弹簧固定的方式实现了快速、简易的装配和拆卸。
圆桶伴热带
灵活性高的
5.05电话: +49 (0) 27 36 / 44 13-0    www.eltherm.com
材料 硅橡胶，加强型玻纤
固定方式 带弹簧的不锈钢挂钩
连接电缆 2 m, 不含连接器
防护级 IP 40
包括恒温器 0-120 ℃
包括地线
ELBH 型技术说明
参数
型号 尺寸 (mm) 功率 (W) 电压 (V) * 圆桶容积 (L) 温度控制装置 最高运行温度 商品编号
ELBH-300 125 x 800 300 230 25 0 - 120 ℃ 180 ℃ 0721103
ELBH-500 125 x 940 500 230 50 0 - 120 ℃ 180 ℃ 0721105
ELBH-800 125 x 1300 800 230 105 0 - 120 ℃ 180 ℃ 0721108
ELBH-1000 125 x 1665 1000 230 200 0 - 120 ℃ 180 ℃ 0721110
ELBH-1500 180 x 1665 1500 230 200 0 - 120 ℃ 180 ℃ 0721115
*亦可提供 110 V 的规格。
5.06   特殊伴热系统
eltherm ELPW-200l 圆桶加热器完美适用于需在 200 L 圆桶中加热介质或使介质保温的情况。通过加热
使液体的粘度降低，从而更便于泵吸和装填。此外，还能防止液体结晶和凝结。可熔化固体。圆桶伴热带

加热元件 一体式加热体
绝缘层 60 mm 矿物毛织物
连接电缆 1.5 m 长，含 CEE 连接器
控制装置 毛细管恒温器，如需其它敬请
垂询
控制范围 50-300 ℃
热安全性 0 级
环境温度 0 °C 至 +60 °C
防护级 IP 52
重量 约. 15 kg
涂漆 龙胆蓝，RAL 5010, 黑色发热面
ELBO-1500 型技术说明
参数
型号 直径 (mm) 高度 (mm) 功率 (W) 电压
(V) 圆桶容积 (L) 温度控制装置 商品编号
ELBO-1500 550 80 1500 230 200 50 - 300 ℃ 0720005
ELBO-1500 550 80 1500 400 200 50 - 300 ℃ 0720010
5.10   特殊伴热系统
优势：
 可靠、节省空间

闭锁方式 卡锁
加热元件 PTFE 绝缘
绝缘层 60 mm 矿物毛织物 WLG 035
连接电缆 1.5 m 长，含 CEE 连接器
控制装置 毛细管恒温器，如需其它敬请垂询
控制范围 50 – 300 ℃
热安全性 0 级
防护级 IP 52
环境温度 -25 至 +60 ℃
重量 约  50 kg
涂漆 龙胆蓝，RAL 5010, 黑色内里
ELFH 型技术说明
参数
型号 外径 (mm) 外径 (mm) 高度 (mm) 功率 (W) 电压  (V) 圆桶容积 (L) 温度控制
装置 商品编号
ELFH-3200 650 780 975 3200 230 200 50 - 300 ℃ 0720025
ELFH-4000 650 780 975 4000 400 200 50 - 300 ℃ 0720040
型号 结构 物品号
ELID-1 绝缘盖 0720060
ELID-2 带有抽吸孔的绝缘盖 0720065
ELID-3 带有抽吸孔的分段式绝缘盖 0720070

防爆等级 II 2G Ex ed IIB T4 Gb   II 2D Ex tb IIIC T135°C Db
证书 IBExU04 ATEX 1005X, PTB 09 ATEX 1029 U, IBExU03 ATEX 1130 X
最高运行温度 80 ℃
热安全性 2 级
防护级 IP 65 调节器，伴热电缆接头），IP52（金属板箱）
环境温度 -25 至  +50 ℃
重量 约 60 kg
涂漆 龙胆蓝，RAL 5010, 黑色内里
技术说明
参数
ELFH-2600-Ex 型
型号 外径
(mm) 外径 (mm) 外径
(mm) 功率 (W) 电压  (V) 圆桶容积
(L) 温度控制装置 分类 商品编号
ELFH-2600-Ex 650 780 975 2600 230 200
调节器 30-85 ℃
限制器 100 ℃
工厂预设置
II 2G Ex ed IIB T4

5.15电话: +49 (0) 27 36 / 44 13-0    www.eltherm.com
材料 钢板
加热元件 PTFE 绝缘
绝缘层 50 mm 矿物毛织物
闭锁方式 卡锁
连接电缆 1.5 m 长，含 CEE 连接器
控制装置 毛细管恒温器调节器，毛细管恒温器限制器，如需其它敬请垂询
热安全性 2 级
环境温度 -20 至 +60 ℃
防护级 IP 52
重量 约 19 kg
涂漆 龙胆蓝，RAL 5010, 黑色发热面
技术说明
参数
型号 直径 (mm) 高度 (mm) 功率 (W) 电压 (V) 瓶容积 (L) 温度控制装置 商品编号
ELFL-10 146 750 350 230 10 调节器 0 - 50 ℃ 限制
器 20 至 150 ℃ 0722010
ELFL-20 210 750 430 230 20 调节器 0 - 50 ℃ 限制
器 20 至 150 ℃ 0722020
ELFL-40 210 1345 840 230 40 调节器 0 - 50 ℃ 限制
器 20 至 150 ℃ 0722040
ELFL-50 235 1350 1000 230 50 调节器 0 - 50 ℃ 限制
器 20 至 150 ℃ 0722050
ELFL 型
innovations in heat tracing
Ernst-Heinkel-Straße 6 -10